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ESCALA GRÁFICA
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LEANDRO VALLE

NICOLAITAS ILUSTRES

IRRIGACIÓN

LOS ALAMOS

MARTIRES DE LA PLAZA

WESCESLAO VICTORIA

TORRES DEL TEPEYAC

INFONAVIT JUSTO MENDOZA

FELIX ARREGIN

REFORMA

DEFENSORES DE PUEBLA

FRANCISCO ZARCO

JARDINES DE GUADALUPE

AMPLIACION FCA. XAVIERA VILLEGAS

LEANDRO VALLE

PLAN DE AYUTLA

INFONAVIT RAFAEL CARRILLO

COLONIAS O FRACCIONAMIENTOS
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180 270 360 450

DIRECTOR DE CATASTRO

FECHA:

2024

SECTOR No.

MORELIA

56

1:5,000

ESCALA:

PLANO SECTORIAL DE MORELIA

DIVISIÓN DE COLONIA

NÚMERO DE COLONIA

NÚMERO DE MANZANA 15

15

DIVISIÓN DE SECTOR

NÚMERO DE SECTOR

SIMBOLOGÍA

15

VALOR CATASTRAL $ 213.0036

VALORES UNITARIOS DE TERRENO URBANO

SECTOR   REPÚBLICA

7777

8282
8181

TENENCIA
MORELOS

78

8080

NORTE

Orientación

SECTOR   INDEPENDENCIA

84

8686

8383

8989

8787

5353

5454

5252

3535

3030

3939

5555

2727

4040

2828
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9090
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2020 1919

4949

3333

4848
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1818

3131

3232

4747

4545

MUNICIPIO DE TARIMBARO

LOCALIZACIÓN:

4343

9292

4444

5757 5858

6060

5959
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del Estado de Michoacán
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